Produktdatenblatt

SH FBM

Bewegungsmelder Funk

Produktbeschreibung

= elitec

Der Funk Bewegungsmelder sollte in einer Héhe von 1,9 m bis 2,3 m montiert werden.
« Erfassungswinkel: 80° « Erfassungsentfernung: 8 m

Stammdaten
Artikel-Nr.
Artikelgruppe
Verpackungseinheit
EAN-Code
Zolltarif-Nr.

Technische Daten
Gewicht:

Hohe:

Breite:

Tiefe:

Material:

Farbe:

RAL:
Funkfrequenz:
Montage:
Nennspannung:

Zusatzinformationen:

elitec Elektrotechnik Handelsges.m.b.H. | Griesauweg 35a | A-6020 Innsbruck

Tel. +43 512 33 4 21 | info@elitec.at | www.elitec.at

E33477

3330 Regelgerate
40 Stk
5060103698097
90261029

0,2 kg

80 mm

60 mm

43 mm
Kunststoff
reinweild

9010

2,4 GHz ZigBee
Aufputz

1 Volt

1x Batterie CR123A im Lieferumfang enthalten.
Verwendung in Verbindung mit dem Universellen
Gateway SH UG.

Technische Anderungen vorbehalten!
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